

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Aaby Affinering ApS

Østergade 7, 9440 Aabybro

CVR-nr. 37 07 93 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Phuoc An Tram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aaby Affinering ApS Østergade 7 9440 Aabybro CVR-nr.: 37 07 93 67 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Phuoc An Tram, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Aaby Guld Holding ApS Cvr. 36 92 93 67

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling samt handel af smykker i ædle metaller og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed om going concern.

Det tilknyttede selskab Aabybro Guld & Sølv ApS har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabets drift og likviditet som minimum frem til 30. juni 2024. Det er ledelsens opfattelse at kapitalberedskabet for fortsat drift er tilstede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	0	-5.380
2 Personaleomkostninger	0	-3.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.580	-152.580
Driftsresultat	-152.580	-161.373
Andre finansielle indtægter	2.630	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.188	-19.671
Resultat før skat	-161.138	-181.044
Skat af årets resultat	46.028	65.837
Årets resultat	-115.110	-115.207
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-115.110	-115.207
Disponeret i alt	-115.110	-115.207

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.163	457.743
Materielle anlægsaktiver i alt	305.163	457.743
Anlægsaktiver i alt	305.163	457.743
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.019	70.024
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.028	101.365
Andre tilgodehavender	11.221	12.022
Tilgodehavender i alt	231.268	183.411
Omsætningsaktiver i alt	231.268	183.411
Aktiver i alt	536.431	641.154

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.127.567	-1.012.457
	Egenkapital i alt	-1.077.567	-962.457
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	1.072.785	1.072.785
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.072.785	1.072.785
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	531.213	520.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.213	530.826
	Gældsforpligtelser i alt	1.613.998	1.603.611
	Passiver i alt	536.431	641.154
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-897.250	-847.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.207	-115.207
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-1.012.457	-962.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.110	-115.110
	50.000	-1.127.567	-1.077.567

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det tilknyttede selskab Aabybro Guld & Sølv ApS har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabets drift og likviditet som minimum frem til 30. juni 2024.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.413
	<u>0</u>	<u>3.413</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.220.643	1.220.643
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.220.643</u>	<u>1.220.643</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-762.900	-610.320
Årets afskrivninger	-152.580	-152.580
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-915.480</u>	<u>-762.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>305.163</u>	<u>457.743</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>1.072.785</u>	<u>1.072.785</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.072.785	1.072.785
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aaby Guld Holding ApS, CVR-nr. 32929367, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
